QN-BM-07

                                                                                                                                                  NHL: 22/12/2023

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-DKQN-HĐQT               Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

           Kính gửi: Quý Cổ đông PTSC Quảng Ngãi

Hội đồng quản trị PTSC Quảng Ngãi trân trọng thông báo tới Quý Cổ đông về việc

thay đổi thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC (Đại hội) như sau:

1. Thời gian tổ chức Đại hội sau thay đổi: 14h00 ngày 21/6/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Trụ sở PTSC Quảng Ngãi - Lô 4H, đường Tôn Đức Thắng, phường

Lê Hồng Phong, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Chương trình và tài liệu đại hội: Được đăng tải tại website của PTSC Quảng

Ngãi theo địa chỉ: www.ptscquangngai.com.vn.

4. Thành phần dự họp:

- Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phần của PTSC Quảng Ngãi tại thời điểm chốt danh

sách cổ đông ngày 19/3/2024.

- Người đại diện hoặc Người được ủy quyền của cổ đông tham dự Đại hội.

5. Đăng ký tham dự Đại hội:

- Để công tác tổ chức cuộc họp được chu đáo, PTSC Quảng Ngãi kính đề nghị Quý

Cổ đông thực hiện xác nhận trực tiếp tham dự Đại hội hoặc ủy quyền cho người khác

tham dự Đại hội và gửi về PTSC Quảng Ngãi trước 15h00 ngày 17/6/2024 theo địa chỉ

trụ sở Công ty/ fax: 0255.3827507/email: vuonglv@ptsc.com.vn

- Quý Cổ đông hoặc người được ủy quyền, người đại diện của cổ đông khi đến dự

Đại hội vui lòng mang theo các giấy tờ sau: (1) Thông báo mời họp, Thông báo thay đổi

thời gian tổ chức Đại hội; (2) CMND/CCCD hoặc Hộ chiếu còn hiệu lực; (3) Giấy ủy

quyền theo mẫu (nếu là người được ủy quyền); (4) Bản sao hợp lệ ĐKKD hiện hành

(trường hợp là đại diện tổ chức).

6. Thông tin liên hệ: Quý Cổ đông vui lòng liên hệ ông Lê Văn Vương – Thư ký

Công ty, Sđt: 0901156071, email: vuonglv@ptsc.com.vn để được hỗ trợ.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Giám đốc;

- Website Công ty;

- Lưu: VT, TK Công ty.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 38/NQ-HĐQT/2024

http://www.ptscquangngai.com.vn/
mailto:vuonglv@ptsc.com.vn
mailto:vuonglv@ptsc.com.vn

		hungvanpham@ptsc.com.vn
	2024-04-14T13:24:44+0700
	PHẠM VĂN HÙNG

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-04-15T08:56:03+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-04-15T08:56:08+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-04-15T08:56:10+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2024-04-15T08:56:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]